UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO – UFRPE

INSTITUTO DE INOVAÇÃO, PARCERIAS, EMPREENDEDORISMO E

INTERNACIONALIZAÇÃO - IPÊ

NÚCLEO DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO - NEI

INCUBADORA DE EMPRESAS DE BASE TECNOLÓGICA -

INCUBATEC

RESULTADO PRELIMINAR DAS BANCAS DE AVALIAÇÃO DE

PROPOSTAS - EDITAL N° 1/ 2025

A Coordenação da INCUBATEC - Incubadora de Empresas de Base Tecnológica da UFRPE

torna público o resultado preliminar das propostas inscritas no Edital n°. 1/ 2025.

Nome da proposta Nota
Avaliador
1

Nota
Avaliador
2

Nota
Avaliador 3

Média final Situação

SKYSEEDS 78,75 71,25 73,75 7,4 Aprovada e
classificada

BIOCYKLUS 90 75 86,25 8,4 Aprovada e
classificada

Nano Insights 95 87,5 92,5 9,2 Aprovada e
classificada

CALANGOTECH 62,5 75 67,5 6,8 Reprovada

Floresta Aí 60 68,75 72,5 6,7 Reprovada

Kefir Vegano 82,5 73.75 78,75 7,8 Aprovada e
classificada